

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **5353 Piotruś Kulesza**

Przełącz darowiznę przelewem:

**85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytuł przelewu:

**5353 Piotruś Kulesza**



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **5353 Piotruś Kulesza**



Gorzów Wielkopolski, woj. lubuskie

Witajcie

Mam na imię Piotruś i jestem bardzo wrażliwym chłopcem. Niedawno, zdiagnozowano u mnie autyzm. Ktoś by powiedział, że przecież nic nie widać - biegam, cieszę się, ale to jest choroba ukryta, zamknięta w moim małym ciele. Dlatego bardzo chciałbym Wam przybliżyć z czym muszę się zmagać każdego dnia, a jest tego troszkę.



Na co dzień mierzę się z wieloma trudnościami, tj. z zaburzeniami mowy, zaburzeniami sensorycznymi, obniżonym napięciem mięśniowym, koślawością kolan, lordozą i kifozą, nieprawidłowym ustawieniem barków i bioder, nieprawidłowym wzorcem chodu, rozejściem mięśni prostych brzuszka, a także bardzo wybiórczością pokarmową. Mam też problem z emocjami. Żeby tego było mało, od urodzenia jestem diagnozowany w kierunku chorób jelit, bardzo dużo już przeżyto jak na swój wiek. Moja droga od samego początku nie była łatwa, a to dlatego, że na samym starcie zostałem źle zdiagnozowany, przez co moje jelitko stało się niczym worek, do którego wpada cała treść pokarmowa. Gdy miałem 1,5 roczku, trafiłem po raz pierwszy do kliniki w Zdrojach, mój stan był naprawdę poważny, okazało się że przez zastoje w jelitkach, doszło do ich niedrożności. W klinikach musiałem przejść wiele badań i często traumatycznych zabiegów. Do dziś moje jelitko nie wróciło do stanu pierwotnego, mimo że tak bardzo się staramy. Ciągle muszę przyjmować leki, bez których nie potrafię funkcjonować. Odbylem również wizyty do Centrum Zdrowia Dziecka w Warszawie, gdzie wciąż jestem pod opieką najlepszych specjalistów. Na wszystko potrzebuję więcej czasu. Na szczęście, udało nam się znaleźć wspaniałe Ciocie, które na co dzień wspierają mnie w mojej walce o normalność. Jestem wspierany przez neurologopedę, fizjoterapeutę i ciotkę od zajęć z integracji sensorycznej, a już niedługo zacznę nową przygodę z zajęciami o nazwie Trening Umiejętności Społecznych. Prócz tego, potrzebuję również wsparcia psychologa i pedagoga.

Wszystkie rehabilitacje, na które uczęszczę, jak i wizyty u specjalistów, odbywają się wyłącznie prywatnie. Bardzo marzę też o tym, by pojechać na turnus rehabilitacyjny. Jeżeli masz ochotę, możesz mnie wesprzeć w mojej walce.

Za każdą pomoc z całego serca dziękuję



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści

**JESTEM 5353**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>	
na podstawie udzielenia przez Ciebie pomocy w formie wkładu w całości lub częściowo na podstawie udzielenia przez Ciebie pomocy w formie wkładu w całości lub częściowo	
147. Numer KWIS	148. <b>KWOTA</b>
<b>0000387207</b>	
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE	
Podatnik, który wypełnił część K, w poz. 149 mogła podać cel szczególny 1,5%, o znaczącej kwocie w poz. 150, wyrażając zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwienia kwoty i podrobione dane, w tym:	
149. Cel szczególny 1,5%	150. Wyrażam zgodę
<b>5353 PIOTRUS KULESZA</b>	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

